

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a Blocului alimentar din cadrul
Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 August
1989, 24, mun. Balti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3
Lucrari tehnico-sanitare (Incalzire si Ventilare) Faza1 anul 2020
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Incalzire				
1	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,2 mm	m			38,93 12,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,80
	25212167 01-20	Teava din otel 20x2,2 mm	m	1,0150	24,20	24,57
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	15,80	1,01
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	13,80	0,24
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,20	0,28
2	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,2 mm	m			44,12 15,36
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	32,00	15,36
	25212167 01-25	Teava din otel 25x2,2 mm	m	1,0150	26,80	27,20
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	15,80	1,01
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	13,80	0,23
	27341138	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	03910					
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,20	0,28
3	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2,2 mm	m			54,08 17,92
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	32,00	17,92
	25212167 01-32	Teava din otel 32x2,2 mm	m	1,0150	33,58	34,08
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	15,80	1,36
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	13,80	0,33
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	9,20	0,35
4	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5 mm	m			64,62 19,84
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	32,00	19,84
	25212167 01-38	Teava din otel 38x2,5 mm	m	1,0150	41,58	42,20
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	15,80	1,66
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	13,80	0,41
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	9,20	0,46
5	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45x3,0 mm	m			72,79 24,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	32,00	24,00
	25212167 01-45	Teava din otel 45x3,0 mm	m	1,0150	44,58	45,26
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	15,80	2,31
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	13,80	0,60
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	9,20	0,58
6	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3,0 mm	m			81,18 24,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	32,00	24,00
	25212167 01-57	Teava din otel 57x3,0 mm	m	1,0150	52,87	53,66
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	15,80	2,31
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	13,80	0,59
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	9,20	0,58
7	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,50 2,88
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	32,00	2,88
	29522700 03304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	15,62	0,62
8	TfE02 A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel / Тройник стальной 50x50x50 mm	buc			205,96 48,00
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,4500	32,00	14,40
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,0500	32,00	33,60
	28752740 16-34	Тройник стальной 50x50x50 mm	buc	1,0000	120,64	120,64
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	55,00	6,33
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	15,80	1,19
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,20	1,33
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0300	18,97	0,57
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	25,60	26,88
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,30	1,02
9	TfE02 A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel / Тройник стальной 40x40x40 mm	buc			166,80 48,00

1	2	3	4	5	6	7
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,4500	32,00	14,40
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,0500	32,00	33,60
	28752740 16-35	Троиник стальной 40x40x40 mm	buc	1,0000	81,60	81,60
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	55,00	6,23
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	15,80	1,16
	24111159 04512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,1450	9,20	1,33
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0300	18,97	0,57
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	25,60	26,88
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,30	1,02
10	IC50C	Троиник стальной 32x32x32 mm	m			76,69 8,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752741 19-36	Троиник стальной 32x32x32 mm	buc	1,0000	65,14	65,14
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	31,25	0,47
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0260	72,15	1,80
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0520	25,65	1,28
11	IC50B	Троиник стальной 25x25x25 mm	m			51,33 6,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752741 19-37	Троиник стальной 25x25x25 mm	buc	1,0000	42,15	42,15
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	31,25	0,31
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0200	72,15	1,45
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,65	1,02
12	IC50B	Троиник стальной 20x20x20 mm	m			45,63 6,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752741 19-38	Троиник стальной 20x20x20 mm	buc	1,0000	36,45	36,45
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	31,25	0,31
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0200	72,15	1,44
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,65	1,02
13	TfE02 A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel / Переход стальной 50x40 mm	buc			108,82 48,00
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,4500	32,00	14,40
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,0500	32,00	33,60
	28752740	Переход стальной 50x40 mm	buc	1,0000	23,54	23,54

1	2	3	4	5	6	7
	16-39					
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	55,00	6,33
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	15,80	1,15
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,20	1,33
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0300	18,97	0,57
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	25,60	26,88
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,30	1,02
14	TfE02 A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel / Переход стальной 40x32 mm	buc			107,08 48,00
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,4500	32,00	14,40
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,0500	32,00	33,60
	28752740 16-40	Переход стальной 40x32 mm	buc	1,0000	21,85	21,85
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	55,00	6,27
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	15,80	1,15
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,20	1,33
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0300	18,97	0,57
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	25,60	26,88
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,30	1,02
15	IC50C	Переход стальной 32x25 mm	m			27,39 8,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752741 19-41	Переход стальной 32x25 mm	buc	1,0000	15,68	15,68
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	31,25	0,47
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0260	72,15	1,89
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0520	25,65	1,35
16	IC50B	Переход стальной 25x20 mm	m			22,63 6,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752741 19-42	Переход стальной 25x20 mm	buc	1,0000	13,45	13,45
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	31,25	0,31
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0200	72,15	1,44
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,65	1,03
17	IC50B	Переход стальной 20x15 mm	m			20,72 6,40

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752741 19-43	Переход стальной 20x15 mm	buc	1,0000	11,54	11,54
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	31,25	0,31
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0200	72,15	1,44
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,65	1,03
18	TfE02 A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel / Переход стальной 40x25 mm	buc			108,30 48,00
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,4500	32,00	14,40
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,0500	32,00	33,60
	28752740 16-44	Переход стальной 40x25 mm	buc	1,0000	22,98	22,98
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	55,00	6,33
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	15,80	1,19
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,20	1,33
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0300	18,97	0,57
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	25,60	26,88
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,30	1,02
19	IC50C	Переход стальной 32x20 mm	m			31,70 8,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752741 19-45	Переход стальной 32x20 mm	buc	1,0000	20,14	20,14
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	31,25	0,47
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0260	72,15	1,80
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0520	25,65	1,28
20	IC50B	Переход стальной 25x15 mm	m			19,76 6,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752741 19-46	Переход стальной 25x15 mm	buc	1,0000	10,58	10,58
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	31,25	0,31
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0200	72,15	1,45
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,65	1,02
21	IC50A	Отвод стальной 15 mm	buc			11,64 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752741 19-47	Отвод стальной 15 mm	buc	1,0000	5,15	5,15
	25132066	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	31,25	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	21959					
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0120	72,15	0,86
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,65	0,62
22	IC50B	Отвод стальной 20 mm	m			14,78 6,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752741 19-48	Отвод стальной 20 mm	buc	1,0000	5,60	5,60
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	31,25	0,31
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0200	72,15	1,44
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,65	1,03
23	IC50B	Отвод стальной 25 mm	m			15,70 6,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752741 19-49	Отвод стальной 25 mm	buc	1,0000	6,52	6,52
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	31,25	0,31
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0200	72,15	1,44
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,65	1,03
24	IC50C	Отвод стальной 32 mm	m			20,29 8,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752741 19-50	Отвод стальной 32 mm	buc	1,0000	8,62	8,62
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	31,25	0,47
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0260	72,15	1,87
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0520	25,65	1,33
25	TfE02 A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel / Отвод стальной 40 mm	buc			99,33 48,00
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,4500	32,00	14,40
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,0500	32,00	33,60
	28752740 16-51	Отвод стальной 40 mm	buc	1,0000	14,11	14,11
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	55,00	6,26
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	15,80	1,16
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,20	1,33
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0300	18,97	0,57
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	25,60	26,88
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,30	1,02

1	2	3	4	5	6	7
26	TfE02 A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel / Отвод стальной 50 mm	buc			104,97 48,00
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,4500	32,00	14,40
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,0500	32,00	33,60
	28752740 16-52	Отвод стальной 50 mm	buc	1,0000	19,65	19,65
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	55,00	6,33
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	15,80	1,19
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	9,20	1,33
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0300	18,97	0,57
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	25,60	26,88
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,30	1,02
27	RCsU 05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,24 10,24
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0400	32,00	1,28
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	32,00	8,96
28	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			20,01 7,36
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,65	12,65
29	IzH05 B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (плиты минераловатные на синтетическом связующем марки 75 толщ.40 мм)	m2			102,74 29,12
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	32,00	29,12
	26821626 11305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	65,48	66,66
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6	kg	0,3780	14,80	5,59

1	2	3	4	5	6	7
		x 1500 S 2542				
	27341138 05762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	13,80	0,80
	27341138 05815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	13,80	0,57
30	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный PCT-120Л)	m2			18,31 7,46
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	32,00	7,46
	26821326 01861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1020	8,30	9,15
	27341138 05815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	13,80	1,71
31	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			27,92 15,04
	71120200 30100	Specialist	h-om	0,3100	32,00	9,92
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	32,00	5,12
	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	32,55	6,57
	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	28,95	4,40
	24302261 09301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	20,58	0,62
	23201662 00676	White spirit	kg	0,0400	19,50	0,78
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,15	0,51
32	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 700x500	buc			927,99 16,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	32,00	16,00
	28221157 22-70-50	Radiator тип 22 700x500	buc	1,0000	902,00	902,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0030	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,80	5,40
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,60	3,12
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 900x500	buc			1 145,99 16,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	32,00	16,00
	28221157 22-90-50	Radiator тип 22 900x500	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00

1	2	3	4	5	6	7
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0030	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,80	5,40
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,60	3,12
34	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 1000x500	buc			1 189,99 16,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	32,00	16,00
	28221157 22-100-50	Radiator тип 22 1000x500	buc	1,0000	1 164,00	1 164,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0030	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,80	5,40
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,60	3,12
35	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 1200x500	buc			1 338,37 20,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	28221157 22-120-50	Radiator тип 22 1200x500	buc	1,0000	1 305,00	1 305,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
36	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 1300x500	buc			1 503,37 20,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	28221157 22-130-50	Radiator тип 22 1300x500	buc	1,0000	1 470,00	1 470,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
37	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 1400x500	buc			1 593,72 20,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80

1	2	3	4	5	6	7
	28221157 22-140-50	Radiator тип 22 1400x500	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,36
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
38	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 1500x500	buc			1 768,37 20,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	28221157 22-150-50	Radiator тип 22 1500x500	buc	1,0000	1 735,00	1 735,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
39	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 1900x500	buc			2 157,55 25,60
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	32,00	25,60
	28221157 22-190-50	Radiator тип 22 1900x500	buc	1,0000	2 115,00	2 115,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0050	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0100	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,80	10,80
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,60	4,68
40	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc тип 22 2000x500	buc			2 342,55 25,60
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	32,00	25,60
	28221157 22-200-50	Radiator тип 22 2000x500	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0050	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0100	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,80	10,80
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,60	4,68
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 33 1200x500	buc			1 643,37 20,80

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	28221157 33-120-50	Radiator тип 33 1200x500	buc	1,0000	1 610,00	1 610,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
42	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 33 1400x500	buc			1 973,37 20,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	28221157 33-140-50	Radiator тип 33 1400x500	buc	1,0000	1 940,00	1 940,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
43	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 33 1500x500	buc			2 075,37 20,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	28221157 33-150-50	Radiator тип 33 1500x500	buc	1,0000	2 042,00	2 042,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
44	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc тип 33 1600x500	buc			2 193,37 20,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	32,00	20,80
	28221157 33-160-50	Radiator тип 33 1600x500	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	72,15	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,65	0,26
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,15	1,21
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,80	7,20
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,60	3,90
45	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc			628,32

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm / Клапан балансировочный статический "Glacominil" R206 B ф20				4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 051-14	Клапан балансировочный статический "Glacominil" R206 B ф20	buc	1,0000	621,31	621,31
	17142273 22940	Cinera fuior	kg	0,0150	72,15	1,44
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,77
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm / Клапан балансировочный статический "Glacominil" R206 B ф25	buc			596,27 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 051-15	Клапан балансировочный статический "Glacominil" R206 B ф25	buc	1,0000	589,65	589,65
	17142273 22940	Cinera fuior	kg	0,0150	72,15	0,96
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,85
47	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm / Клапан балансировочный статический "Glacominil" R206 B ф32	buc			866,63 8,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752742 051-16	Клапан балансировочный статический "Glacominil" R206 B ф32	buc	1,0000	854,93	854,93
	17142273 22940	Cinera fuior	kg	0,0300	72,15	2,16
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,65	1,54
48	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm / Автоматический регулятор перепада давления "Glacominil" R206 C ф20	buc			1 961,13 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 051-17	Автоматический регулятор перепада давления "Glacominil" R206 C ф20	buc	1,0000	1 954,12	1 954,12
	17142273 22940	Cinera fuior	kg	0,0150	72,15	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,77
49	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm / Автоматический регулятор перепада давления "Glasominil" R206 C ф25	buc			2 294,26 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 051-18	Автоматический регулятор перепада давления "Glasominil" R206 C ф25	buc	1,0000	2 287,64	2 287,64
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0150	72,15	0,96
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,85
50	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm / Автоматический регулятор перепада давления "Glasominil" R206 C ф32	buc			2 884,35 8,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752742 051-19	Автоматический регулятор перепада давления "Glasominil" R206 C ф32	buc	1,0000	2 872,65	2 872,65
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0300	72,15	2,16
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,65	1,54
51	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Дренажный адаптер "Glasominil" R608D	buc			156,95 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 051-20	Дренажный адаптер "Glasominil" R608D	buc	1,0000	150,24	150,24
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0150	72,15	1,08
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,83
52	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm / Угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401TG	buc			111,74 5,76
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76

1	2	3	4	5	6	7
	28752742 027-21	Угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401TG	buc	1,0000	104,50	104,50
	17142273 22940	Cinera fuior	kg	0,0120	72,15	0,87
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,65	0,62
53	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm / Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14TG	buc			129,89 5,76
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752742 027-22	Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14TG	buc	1,0000	122,65	122,65
	17142273 22940	Cinera fuior	kg	0,0120	72,15	0,87
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,65	0,62
54	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm / Ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5TG	buc			145,09 5,76
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752742 027-23	Ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5TG	buc	1,0000	137,85	137,85
	17142273 22940	Cinera fuior	kg	0,0120	72,15	0,87
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,65	0,62
55	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" / Термоголовка R470	buc			224,84 3,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	29131345 000-24	Термоголовка R470	buc	1,0000	220,58	220,58
	25249073 04522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,58	1,06
56	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" / Спускная пробка с герм.прокладкой R470	buc			45,46 3,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	29131345 00-25	Спускная пробка с герм.прокладкой R470	buc	1,0000	41,20	41,20

1	2	3	4	5	6	7
	25249073 04522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,58	1,06
57	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (автоматический воздухоотводчик)	buc			54,26 3,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	29131345 00000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	50,00	50,00
	25249073 04522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,58	1,06
		1.2. Распределительная гребенка				
58	ID04F	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 100 mm (15с22нж)	buc			1 898,09 35,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	32,00	35,20
	28752742 05-100	Robinet 15с22нж 100мм	buc	1,0000	1 854,00	1 854,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0720	72,15	5,23
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,1420	25,65	3,65
59	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (вентиль спускной 15кч18п)	buc			56,65 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 051-59	Вентиль спускной 15кч18п 15мм	buc	1,0000	50,00	50,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0150	72,15	1,08
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,77
60	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (автоматический воздухоотводчик)	buc			54,26 3,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	29131345 00000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	50,00	50,00
	25249073 04522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,58	1,06
61	IC46B	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 159x3,5 mm (распределительная	buc			1 071,98 160,00

1	2	3	4	5	6	7
		гребенка L=2,78 m)				
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,0000	32,00	160,00
	29131241 24100	Distribuitoar - colector	buc	1,0000	892,34	892,34
	27104036 15911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1300	12,05	1,56
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2000	30,15	6,03
	28752744 18000	Flansa oarba	buc	0,3000	40,16	12,05
62	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (вентиль 15кч19п2)	buc			234,35 8,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752742 05-62	Вентиль 15кч19п2 40мм	buc	1,0000	222,65	222,65
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	72,15	2,17
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,65	1,54
63	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50 mm (вентиль 15кч19п2)	buc			1 001,36 14,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,40
	28752742 051-63	Вентиль 15кч19п2 50мм	buc	1,0000	982,15	982,15
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0380	72,15	2,88
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0760	25,65	1,93
64	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru / Термометр технический ТТЖ П №3 2 240'66	buc			227,54 4,48
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	32,00	4,48
	33205000 000-64	Термометр технический ТТЖ П №3 2 240'66	buc	1,0100	220,15	222,35
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	10,20	0,10
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,36
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,26
65	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru cu robinet de control / Манометр МП4-У мПа	buc			251,22 12,80

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,80
	33205000 00-65	Манометр МП4-У мПа	buc	1,0100	235,45	237,81
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,36
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,26
66	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: з/к для термом. Зкч-3-75	buc			72,69 17,60
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	32,00	17,60
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	15,80	0,71
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0260	9,20	0,24
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	13,80	0,17
	27221033 05566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,3000	15,30	4,59
	29131345 01090	Robinet de aerisire 1/2"	buc	1,0000	48,60	48,60
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,45
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,32
67	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: з/к для манометра Зкч-53-76	buc			72,69 17,60
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	32,00	17,60
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	15,80	0,71
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0260	9,20	0,24
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	13,80	0,17
	27221033 05566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,3000	15,30	4,59
	29131345 01090	Robinet de aerisire 1/2"	buc	1,0000	48,60	48,60
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,45
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,32
68	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			20,01 7,36
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,65	12,65
69	IzH05 B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60	m2			102,92 29,12

1	2	3	4	5	6	7
		mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (плиты минераловатные на синтетическом связующем марки 75 толщ.40 мм)				
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	32,00	29,12
	26821626 113052	Saltele vata minerala M75 т.40мм	m2	1,0180	65,48	66,79
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	14,80	5,63
	27341138 05762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	13,80	0,83
	27341138 05815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	13,80	0,55
70	IzIO5B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный PCT-120Л)	m2			18,33 7,49
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	32,00	7,49
	26821326 018614	Стеклопластик рулонный PCT-120Л	m2	1,1020	8,30	9,15
	27341138 05815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	13,80	1,68
		1.3. Ventilare				
71	VA02 A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			223,56 110,08
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	32,00	110,08
	27107037 00340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	11,10	8,97
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	15,80	0,16
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,14	0,39
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	30,15	0,49
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	40,15	0,33
	27107035 02671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	11,10	16,26
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,20	0,28
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	16,30	0,05
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,06	0,36
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,20	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	27104036 42000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,60	83,55
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,06	0,36
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,20	1,21
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,30	0,61
72	VA02 B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			184,27 78,72
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	32,00	78,72
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,80	0,16
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,14	1,46
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	30,15	1,46
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	40,15	0,32
	27107035 02671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,10	15,13
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,20	0,28
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	16,30	0,10
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,06	0,97
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,20	0,57
	27104036 42000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	17,60	79,99
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,06	0,97
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,20	3,23
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,30	0,86
73	VA02 B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			232,27 78,72
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	32,00	78,72
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,80	0,16
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,14	1,46
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	30,15	1,46
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	40,15	0,33
	27107035 02671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,10	15,13

1	2	3	4	5	6	7
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,20	0,28
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	16,30	0,10
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,06	0,97
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,20	0,57
	27104036 43000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,60	127,99
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,06	0,97
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,20	3,23
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,30	0,86
74	VA02 C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			266,94 104,96
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	32,00	104,96
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	15,80	0,16
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	32,14	1,68
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	30,15	2,28
	28741258 85675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	40,15	0,21
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	40,15	0,33
	27107035 03596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	11,10	18,96
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,20	0,28
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	16,30	0,14
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,06	1,45
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,20	0,57
	27104036 43000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,60	127,35
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,06	1,45
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,20	4,82
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	25,60	1,28
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,30	0,98
75	VA02 D2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se assembleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			470,63 106,24

1	2	3	4	5	6	7
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3200	32,00	106,24
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	15,80	0,32
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	32,14	3,35
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	30,15	4,54
	28741258 85675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	40,15	0,80
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	40,15	0,32
	27107035 04502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	11,10	22,27
	27107035 04760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	11,10	28,39
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	16,30	0,26
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,06	3,37
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	14,20	0,71
	27104036 43000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	17,60	124,45
	27104036 44000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	17,60	155,35
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,06	3,37
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,20	11,23
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,30	1,23
76	VA02 F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			196,77 86,72
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,72
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,80	0,16
	28731559 03088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	55,00	2,22
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,14	1,46
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	30,15	1,46
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	40,15	0,33
	27107035 03596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	11,10	17,94
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,56
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	16,30	0,99
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,73
	27357259	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	14,20	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	03453					
	27104036 42000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	17,60	79,99
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,06	0,73
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,42
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,30	0,74
77	VA02 F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			244,78 86,73
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,73
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,80	0,16
	28731559 03088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	55,00	2,24
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,14	1,46
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	30,15	1,46
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	40,15	0,33
	27107035 03596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	11,10	17,94
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,56
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	16,30	0,99
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,73
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	14,20	0,28
	27104036 43000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,60	127,98
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,06	0,73
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,42
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,30	0,74
78	VA02 G	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm	m2			289,63 115,52
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6100	32,00	115,52
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,80	0,16
	28731559 03088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	55,00	2,20
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	32,14	1,67
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,30	0,03
	21125173	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	30,15	2,26

1	2	3	4	5	6	7
	30399					
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0070	40,15	0,28
	27107035 04760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5000	11,10	27,88
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0900	16,30	1,47
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,06	0,96
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	14,20	0,28
	27104036 43000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,60	127,35
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,06	0,96
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,20	3,22
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,30	0,98
79	VB30 D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (ВЫТЯЖНОЙ ЗОНТ)	m2			294,48 95,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	32,00	95,36
	27321037 02611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	12,80	15,31
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1500	15,80	2,37
	27107035 49394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	11,10	3,22
	27107035 00166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	11,10	11,63
	27107035 04502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	11,10	12,99
	24121261 00010	Mini de plumb	kg	0,1000	33,15	3,31
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	30,15	15,08
	28741258 84798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	40,15	12,44
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	9,20	3,03
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,06	0,48
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	14,20	1,70
	27104036 43000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	17,60	110,00
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,06	0,48
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,20	1,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,60	5,11
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,30	0,37
80	VC34 A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat,	kg			25,58 9,60

1	2	3	4	5	6	7
		avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg				
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	32,00	9,60
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	15,80	0,63
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,28	0,08
	27107035 04760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	11,10	11,57
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0200	33,15	0,66
	14211022 00575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	199,00	0,40
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	9,20	0,18
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	14,20	0,28
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,60	2,05
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,30	0,12
81	IzH05 B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm	m2			102,74 29,12
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	32,00	29,12
	26821626 11305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	65,48	66,66
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	14,80	5,59
	27341138 05762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	13,80	0,80
	27341138 05815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	13,80	0,56
82		Гибкая вставка DS 100-50	buc			880,65 0,00
	55032020 071	Гибкая вставка DS 100-50	buc	1,0000	880,65	880,65
83		Гибкая вставка DS 80-50	buc			818,54 0,00
	55032020 072	Гибкая вставка DS 80-50	buc	1,0000	818,54	818,54
84	VB15 B	Rama cu jaluzele / жалюзи VK 100-50	buc			4 520,43 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49

1	2	3	4	5	6	7
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-84	жалюзи VK 100-50	buc	1,0000	4 458,00	4 458,00
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,24
85	VB15 B	Rama cu jaluzele / жалюзи VK 80-50	buc			4 047,28 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,33
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-85	жалюзи VK 80-50	buc	1,0000	3 985,00	3 985,00
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
86	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 200x100	buc			142,43 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,33
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-86	решетка вентиляционная RAG 200x100	buc	1,0000	80,15	80,15
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60

1	2	3	4	5	6	7
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
87	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 400x150	buc			182,99 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,55
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-87	решетка вентиляционная RAG 400x150	buc	1,0000	120,50	120,50
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
88	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 500x100	buc			132,93 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-88	решетка вентиляционная RAG 500x100	buc	1,0000	70,50	70,50
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,24
89	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 600x100	buc			144,09 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,55

1	2	3	4	5	6	7
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-89	решетка вентиляционная RAG 600x100	buc	1,0000	81,60	81,60
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
90	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 200x150	buc			162,08 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Minu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,33
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-90	решетка вентиляционная RAG 200x150	buc	1,0000	99,80	99,80
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
91	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 400x100	buc			122,43 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Minu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-91	решетка вентиляционная RAG 400x100	buc	1,0000	60,00	60,00
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60

1	2	3	4	5	6	7
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
92	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 400x150	buc			187,88 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,33
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-92	решетка вентиляционная RAG 400x150	buc	1,0000	125,60	125,60
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
93	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 300x150	buc			176,99 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-93	решетка вентиляционная RAG 300x150	buc	1,0000	114,56	114,56
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,24
94	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 300x300	buc			227,73 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,33

1	2	3	4	5	6	7
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-94	решетка вентиляционная RAG 300x300	buc	1,0000	165,45	165,45
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
95	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 300x100	buc			162,30 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Minu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-95	решетка вентиляционная RAG 300x100	buc	1,0000	99,87	99,87
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
96	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 700x200	buc			313,10 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Minu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-96	решетка вентиляционная RAG 700x200	buc	1,0000	250,67	250,67
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60

1	2	3	4	5	6	7
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	12,30	0,24
97	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 500x150	buc			216,69 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-97	решетка вентиляционная RAG 500x150	buc	1,0000	154,26	154,26
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	12,30	0,25
98	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 800x300	buc			454,97 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-98	решетка вентиляционная RAG 800x300	buc	1,0000	392,54	392,54
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	12,30	0,24
99	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка вентиляционная RAG 800x250	buc			333,82 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,33

1	2	3	4	5	6	7
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-99	решетка вентиляционная RAG 800x250	buc	1,0000	271,54	271,54
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
100	CL20 A	Grile de ventilatie / решетка вентиляционная MV-450	buc			104,60 16,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,04
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,96
	28742073 27005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,60	2,34
	28112363 062-100	решетка вентиляционная MV-450	buc	1,0000	85,62	85,62
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,28	0,64
101	VB15 B	Rama cu jaluzele / решетка приточная EMM2 5-35 AERECO	buc			742,43 31,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,00	31,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,80	2,69
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,15	1,49
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,15	1,21
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,20	0,55
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,68
	28741157 657-101	решетка приточная EMM2 5-35 AERECO	buc	1,0000	680,00	680,00
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,20	8,52
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,16	4,48
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	25,60	4,61
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,24
102	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul	m			56,89 14,40

1	2	3	4	5	6	7
		exterior de 32,0 mm (труба из шитого полиэтилена Д=25х3,5)				
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,40
	25212167 1-25	Teava din polietilena sau polipropilena Д=25х3,5	m	1,0300	41,25	42,49
103	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (труба из шитого полиэтилена Д=32х4,4)	m			81,84 14,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,40
	25212167 1-32	Teava din polietilena sau polipropilena Д=32х4,4	m	1,0300	65,48	67,44
104	IC02A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/8 " - 1/2" (трубопровод из ст. электросварных труб Д=57х3)	m			67,64 13,44
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	32,00	13,44
	25212167 01-57	Teava din otel 57х3,0 mm	m	1,0100	52,87	53,40
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,43
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,31
	23201862 02990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
105	IC02A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/8 " - 1/2" (трубопровод из ст. электросварных труб Д=45х2,5)	m			59,27 13,44
	71360400	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	32,00	13,44

1	2	3	4	5	6	7
	11749					
	25212167 01-45	Teava din otel 45x3,0 mm	m	1,0100	44,58	45,03
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,43
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,31
	23201862 02990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
106	IC02A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/8 " - 1/2" (трубопровод из ст. электросварных труб Д=76х3)	m			84,41 13,44
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	32,00	13,44
	25212167 01-76	Teava din otel Д=76х3	m	1,0100	69,47	70,16
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,43
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,31
	23201862 02990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
107	IC02A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/8 " - 1/2" (трубопровод из ст. электросварных труб Д=89х3)	m			103,73 13,44
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	32,00	13,44
	25212167 01-89	Teava din otel Д=89х3	m	1,0100	88,60	89,49
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	72,15	0,43
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	25,65	0,31
	23201862 02990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,80	0,04
108		Автоматический воздухоотводчик	buc			42,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	540320108	Автоматический воздухоотводчик	buc	1,0000	42,65	42,65
109		Отвод стальной Д=50	buc			18,30 0,00
	540320109	Отвод стальной Д=50	buc	1,0000	18,30	18,30
110		Отвод стальной Д=40	buc			19,39 0,00
	540320110	Отвод стальной Д=40	buc	1,0000	19,39	19,39
111		Отвод стальной Д=80	buc			115,64 0,00
	540320111	Отвод стальной Д=80	buc	1,0000	115,64	115,64
112		Отвод стальной Д=70	buc			67,54 0,00
	540320112	Отвод стальной Д=70	buc	1,0000	67,54	67,54
113		Закладная для манометров 3кч-53-76	buc			82,01 0,00
	540320113	Закладная для манометров 3кч-53-76	buc	1,0000	82,01	82,01
114		Закладная для термометров 3кч-3-75	buc			82,01 0,00
	540320114	Закладная для термометров 3кч-3-75	buc	1,0000	82,01	82,01
115	VC34 A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			25,57 9,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	15,80	0,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,28	0,08
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	11,10	11,57
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	33,15	0,66
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	199,00	0,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	9,20	0,18
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	14,20	0,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,60	2,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,30	0,12
116	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru	buc			900,66

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50...65 mm (вентиль 50 мм)				24,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	32,00	24,00
	28752742 05-40	Robinet cu flanse / вентиль 40 мм	buc	1,0000	754,21	754,21
	28752744 28200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	50,14	100,28
	14503362 00468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	30,20	0,44
	28741158 18410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,25	2,00
	28741158 40558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	28741258 81344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,15	1,20
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	34,20	2,20
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	9,20	1,84
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	15,80	9,80
	27357259 03465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	14,20	2,84
	15421261 08945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0250	10,20	0,25
117	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50...65 mm (вентиль 40 мм)	buc			1 042,81 24,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	32,00	24,00
	28752742 05-50	Robinet cu flanse / вентиль 50 мм	buc	1,0000	896,32	896,32
	28752744 28200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	50,14	100,28
	14503362 00468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	30,20	0,46
	28741158 18410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,25	2,00
	28741158 40558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	28741258 81344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,15	1,20
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	34,20	2,23
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	9,20	1,84
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	15,80	9,79
	27357259 03465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	14,20	2,84
	15421261 08945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0250	10,20	0,26
118	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50...65 mm (вентиль 80 мм)	buc			1 796,87 24,00

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	32,00	24,00
	28752742 05-80	Robinet cu flanse / вентиль 80 мм	buc	1,0000	1 650,38	1 650,38
	28752744 28200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	50,14	100,28
	14503362 00468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	30,20	0,45
	28741158 18410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,25	2,00
	28741158 40558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	28741258 81344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,15	1,20
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	34,20	2,22
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	9,20	1,84
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	15,80	9,79
	27357259 03465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	14,20	2,84
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0250	10,20	0,26
119		Неподвижная опора Д=40	buc			23,51 0,00
	54032011 9	Неподвижная опора Д=40	buc	1,0000	23,51	23,51
120		Неподвижная опора Д=70	buc			34,58 0,00
	54032012 0	Неподвижная опора Д=70	buc	1,0000	34,58	34,58
121	IzH05 B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm	m2			102,74 29,12
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	32,00	29,12
	26821626 11305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	65,48	66,66
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	14,80	5,59
	27341138 05762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	13,80	0,80
	27341138 05815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	13,80	0,57
122		Узел управления SUMX 1.0 (1) в составе:	buc			0,00 0,00
123		Циркуляционный насос N=0.06 кВт	buc			2 468,50 0,00
	54032012 3	Циркуляционный насос N=0.06 кВт	buc	1,0000	2 468,50	2 468,50
124	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu	buc			1 997,01

1	2	3	4	5	6	7
		flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm (трехходовой вентиль VRG131 15-1 Д=40 мм)				43,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	32,00	43,20
	28752742 016-124	Трехходовой вентиль VRG131 15-1 Д=40 мм	buc	1,0000	1 781,20	1 781,20
	28752744 28200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	50,14	150,42
	28741158 01148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,0000	0,25	3,00
	28741158 42760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,20	2,40
	28741258 81289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,15	1,80
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0750	34,20	2,51
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0230	10,20	0,24
	14503362 00468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	30,20	0,40
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	9,20	1,66
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5100	15,80	8,06
	27357259 03465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1500	14,20	2,13
125	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm (трехходовой вентиль VRG131 15-1 Д=50 мм)	buc			2 814,64 43,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	32,00	43,20
	28752742 016125	Трехходовой вентиль VRG131 15-1 Д=50 мм	buc	1,0000	2 598,70	2 598,70
	28752744 28200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	50,14	150,42
	28741158 01148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,0000	0,25	3,00
	28741158 42760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,20	2,40
	28741258 81289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,15	1,80
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0750	34,20	2,56
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0230	10,20	0,26
	14503362 00468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	30,20	0,46
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	9,20	1,66
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5100	15,80	8,06
	27357259 03465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1500	14,20	2,13
126	AcB09 A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor /	buc			2 469,57 139,52

1	2	3	4	5	6	7
		Сервопривод вентиля НТΥD 24-SR				
	72450700 20600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	32,00	139,52
	28112368 290126	Сервопривод вентиля НТΥD 24-SR	buc	1,0000	2 248,80	2 316,26
	23203162 02480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	25,60	13,16
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0600	10,15	0,63
127	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (регулирующий вентиль Д=40 мм)	buc			1 126,54 19,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	32,00	19,20
	28752742 05-127	Регулирующий вентиль Д=40 мм	buc	1,0000	992,21	992,21
	28752744 28200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	50,14	100,28
	14503362 00468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	30,20	0,30
	28741158 18410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,25	2,00
	28741158 40558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	28741258 81344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,15	1,20
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	34,20	1,71
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	9,20	1,10
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3400	15,80	5,37
	27357259 03465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	14,20	1,42
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	10,20	0,14
128	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (регулирующий вентиль Д=50 мм)	buc			1 140,34 19,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	32,00	19,20
	28752742 05-128	регулирующий вентиль Д=50 мм	buc	1,0000	1 006,00	1 006,00
	28752744 28200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	50,14	100,28
	14503362 00468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	30,20	0,30
	28741158 18410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,25	2,00
	28741158 40558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	28741258 81344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,15	1,20
	25132066	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	34,20	1,71

1	2	3	4	5	6	7
	22020					
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	9,20	1,10
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	15,80	5,37
	27357259 03465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	14,20	1,42
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	10,20	0,15
129	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de otel / Обратный клапан Д=40 мм	buc			394,67 8,96
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	32,00	8,96
	11110001 02-129	Обратный клапан Д=40 мм	buc	1,0000	382,00	382,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	72,15	2,17
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,65	1,54
130	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de otel / Обратный клапан Д=50 мм	buc			358,91 13,76
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	32,00	13,76
	11110001 02-130	Обратный клапан Д=50 мм	buc	1,0000	340,54	340,54
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0380	72,15	2,65
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0760	25,65	1,97
131	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (шаровой кран Д=15 мм)	buc			65,65 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 05-15	Robinet cu mufa Д=15 мм	buc	1,0000	58,95	58,95
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0150	72,15	1,08
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,82
132	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (шаровой кран Д=15 мм, дренаж)	buc			65,65 4,80
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742 05-15	Robinet cu mufa Д=15 мм	buc	1,0000	58,95	58,95
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0150	72,15	1,08
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,65	0,82
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Incalzire				
133	IA23A	Filtru D100	buc			163,46 99,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	32,00	99,20
	28752744 00258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	22,15	44,30
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	34,20	3,42
	28741158 01071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,25	2,00
	28741158 42760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,20	1,60
	28741258 81289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,15	1,20
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,80	8,38
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	9,20	1,29
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	13,80	2,07
		2.2. Ventilare				
134	VC17 A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (приточно-вытяжная установка Systemair, L=5800 м3/ч)	buc			1 650,42 1 592,64
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	32,00	1 592,64
	27104037 00053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	11,80	4,72
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	32,14	6,43
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	30,15	3,02
	28741158 42702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,06
	28741158 42760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,20	2,01
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,06	0,24
	28741158 20390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,25	15,07
	28741158 27556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	0,25	2,52
	28741158 20089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,60	5,12
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	12,30	4,30
135	VC11 A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (воздушный фильтр FFK 100-50)	buc			681,51 436,80

1	2	3	4	5	6	7
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	32,00	436,80
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,30	32,60
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,1000	33,15	3,31
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	30,15	0,60
	23201862 01204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	10,00	200,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	12,30	3,08
136	VC05 B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoii, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентилятор КТ 100-50-6)	buc			725,99 639,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	32,00	639,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,80	5,85
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	32,14	6,11
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,20	2,12
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,20	5,88
	28741158 20285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,25	7,35
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	14,20	2,27
	23203162 02533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	22,15	5,09
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,60	2,56
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,15	42,02
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	12,30	7,38
137	VC29 A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (водяной нагреватель VBR 100-50-3)	buc			361,31 317,44
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	32,00	317,44
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,28	0,64
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0500	33,15	1,66
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741158 42702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,20	3,62
	28741158 20522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,25	4,52

1	2	3	4	5	6	7
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	102,30	30,69
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	12,30	1,23
138	VB01 A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (заслонка с электроприводом КВУ 100-50)	buc			114,42 110,08
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	32,00	110,08
	28741158 00390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,24
139	VB18 A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель LDR 100-50)	buc			44,27 35,20
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	32,00	35,20
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,06	1,08
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,16	2,88
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,20	3,60
140	VC11 A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (фильтровальный элемент BFK 100-50-5)	buc			681,51 436,80
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	32,00	436,80
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,30	32,60
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,1000	33,15	3,31
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	30,15	0,60
	23201862 01204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	10,00	200,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	12,30	3,08
141	VC17 A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (приточно-вытяжная установка Systemair, L=3510 м3/ч)	buc			1 650,40 1 592,64

1	2	3	4	5	6	7
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	32,00	1 592,64
	27104037 00053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	11,80	4,72
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	32,14	6,43
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	30,15	3,02
	28741158 42702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,06
	28741158 42760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,20	2,01
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,06	0,24
	28741158 20390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,25	15,07
	28741158 27556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	0,25	2,51
	28741158 20089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,60	5,12
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	12,30	4,30
142	VC11 A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (воздушный фильтр FFK 80-50)	buc			681,52 436,80
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	32,00	436,80
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,30	32,60
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,1000	33,15	3,32
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	30,15	0,60
	23201862 01204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	10,00	200,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	12,30	3,08
143	VC05 B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoii, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентилятор КТ 80-50-4)	buc			725,99 639,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	32,00	639,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,80	5,85
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	32,14	6,11
	24111159	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,20	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	04512					
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,20	5,88
	28741158 20285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,25	7,35
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	14,20	2,27
	23203162 02533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	22,15	5,09
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,60	2,56
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,15	42,02
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	12,30	7,38
144	VC29 A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (водяной нагреватель VBR 80-50-2)	buc			361,31 317,44
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	32,00	317,44
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,28	0,64
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0500	33,15	1,66
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741158 42702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,20	3,62
	28741158 20522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,25	4,52
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	102,30	30,69
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	12,30	1,23
145	VB01 A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (заслонка с электроприводом КВУ 80-50)	buc			114,42 110,08
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	32,00	110,08
	28741158 00390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
146	VB18 A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель LDR 80-50)	buc			44,27 35,20
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	32,00	35,20
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,06	1,08
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,16	2,88
	28741158	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,20	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	19999					
147	VC11 A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (фильтровальный элемент BFK 80-50-5)	buc			681,52 436,80
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	32,00	436,80
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,30	32,60
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,1000	33,15	3,32
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	30,15	0,60
	23201862 01204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	10,00	200,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	12,30	3,08
148	VC17 A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulatat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (приточно-вытяжная установка Systemair, L=4000 м3/ч)	buc			1 650,42 1 592,64
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	32,00	1 592,64
	27104037 00053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	11,80	4,72
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	32,14	6,43
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	30,15	3,02
	28741158 42702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,06
	28741158 42760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,20	2,01
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,06	0,24
	28741158 20390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,25	15,07
	28741158 27556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	0,25	2,52
	28741158 20089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,60	5,12
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	12,30	4,30
149	VC11 A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (воздушный фильтр FFK 80-50)	buc			681,51 436,80

1	2	3	4	5	6	7
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	32,00	436,80
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,30	32,60
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,1000	33,15	3,31
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	30,15	0,60
	23201862 01204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	10,00	200,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	12,30	3,08
150	VC05 B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoii, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентилятор КТ 80-50-4)	buc			725,90 639,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	32,00	639,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3500	15,80	5,76
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	32,14	6,11
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,20	2,12
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,20	5,88
	28741158 20285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,25	7,35
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	14,20	2,27
	23203162 02533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	22,15	5,09
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,60	2,56
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,15	42,02
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	12,30	7,38
151	VC29 A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (водяной нагреватель VBR 80-50-2)	buc			361,31 317,44
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	32,00	317,44
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,28	0,64
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0500	33,15	1,66
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741158 42702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,20	3,62
	28741158 20522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,25	4,52

1	2	3	4	5	6	7
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	102,30	30,69
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	12,30	1,23
152	VB01 A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (заслонка с электроприводом КВУ 80-50)	buc			114,42 110,08
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	32,00	110,08
	28741158 00390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,24
153	VB18 A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель LDR 80-50)	buc			44,27 35,20
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	32,00	35,20
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,06	1,08
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,16	2,88
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,20	3,60
154	VC11 A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (фильтровальный элемент BFK 80-50-5)	buc			681,51 436,80
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	32,00	436,80
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,30	32,60
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,28	1,28
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,1000	33,15	3,31
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	30,15	0,60
	23201862 01204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	10,00	200,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	12,30	3,08
155	VC05 B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoie, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентилятор канальный)	buc			720,82 639,36

1	2	3	4	5	6	7
		KD450XL1)				
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	32,00	639,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3500	15,80	5,81
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	32,14	6,11
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,20	2,12
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,20	5,88
	28741158 20285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,25	7,35
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	14,20	2,24
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,60	2,56
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,15	42,02
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	12,30	7,38
156	VC05 B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoii, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентилятор канальный KD355XL1)	buc			725,99 639,36
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	32,00	639,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3500	15,80	5,85
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	32,14	6,11
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,20	2,12
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,20	5,88
	28741158 20285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,25	7,35
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	14,20	2,27
	23203162 02533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	22,15	5,09
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,60	2,56
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,15	42,02
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	12,30	7,38
157	VC05 B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoii, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентилятор канальный	buc			725,99 639,36

1	2	3	4	5	6	7
		KD315L1)				
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	32,00	639,36
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,80	5,85
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	32,14	6,11
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,20	2,12
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,20	5,88
	28741158 20285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,25	7,35
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	14,20	2,27
	23203162 02533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	22,15	5,09
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,60	2,56
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,15	42,02
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	12,30	7,38
158	VB17 A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (шумоглушитель LDK 45)	buc			34,07 27,52
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	32,00	27,52
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,72
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,16	1,92
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
159	VB18 A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель LDR 80-50)	buc			44,27 35,20
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	32,00	35,20
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,06	1,08
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,16	2,88
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,20	3,60
160	VB17 A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (шумоглушитель LDC 355)	buc			34,07 27,52
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	32,00	27,52
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,72
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,16	1,92
	28741158	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,20	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	19999					
161	VB17 A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (шумоглушитель LDC 315)	buc			34,07 27,52
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	32,00	27,52
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,15	1,51
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,72
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,16	1,92
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
162	VB02 A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная для прямоугольных воздуховодов)	buc			115,06 110,72
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	32,00	110,72
	28741158 00390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
163	VB01 A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (заслонка воздушная для круглых воздуховодов)	buc			114,42 110,08
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	32,00	110,08
	28741158 00390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,60	3,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,30	0,25
		3. Utilaj				
		3.1. Incalzire				
164		Филтър - грязевик Ду100 мм	buc			2 000,00 0,00
	57032020 072	Филтър - грязевик Ду100 мм	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		3.2. Ventilare				
165		Воздушный филтър FFK 100-50	buc			4 601,24 0,00
	65032016 9	Воздушный филтър FFK 100-50	buc	1,0000	4 601,24	4 601,24
166		Канальный вентилятор КТ-100-50-6	buc			32 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	65032017 0	Канальный вентилятор КТ-100-50-6	buc	1,0000	32 500,00	32 500,00
167		Водяной нагреватель VBR 100-50-3	buc			16 352,00 0,00
	65032017 1	Водяной нагреватель VBR 100-50-3	buc	1,0000	16 352,00	16 352,00
168		Заслонка КВУ 100-50 с электроприводом Belimo	buc			2 498,35 0,00
	65032017 2	Заслонка КВУ 100-50 с электроприводом Belimo	buc	1,0000	2 498,35	2 498,35
169		Шумоглушитель LDR 100-50	buc			5 841,20 0,00
	65032017 3	Шумоглушитель LDR 100-50	buc	1,0000	5 841,20	5 841,20
170		Фильтровальный элемент BFK 100-50-5	buc			2 550,64 0,00
	65032017 4	Фильтровальный элемент BFK 100-50-5	buc	1,0000	2 550,64	2 550,64
171		Воздушный фильтр FFK 80-50	buc			5 098,30 0,00
	65032017 5	Воздушный фильтр FFK 80-50	buc	1,0000	5 098,30	5 098,30
172		Канальный вентилятор КТ-80-50-4	buc			32 600,00 0,00
	65032017 6	Канальный вентилятор КТ-80-50-4	buc	1,0000	32 600,00	32 600,00
173		Водяной нагреватель VBR 80-50-2	buc			8 111,00 0,00
	65032017 7	Водяной нагреватель VBR 80-50-2	buc	1,0000	8 111,00	8 111,00
174		Заслонка КВУ 80-50 с электроприводом Belimo	buc			1 896,30 0,00
	65032017 8	Заслонка КВУ 80-50 с электроприводом Belimo	buc	1,0000	1 896,30	1 896,30
175		Шумоглушитель LDR 80-50	buc			5 362,00 0,00
	65032017 9	Шумоглушитель LDR 80-50	buc	1,0000	5 362,00	5 362,00
176		Фильтровальный элемент BFK 80-50-5	buc			2 200,00 0,00
	65032018 0	Фильтровальный элемент BFK 80-50-5	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
177		Вентилятор канальный KD 450 XL1	buc			22 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	65032018 1	Вентилятор канальный KD 450 XL1	buc	1,0000	22 800,00	22 800,00
178		Вентилятор канальный KD 355 XL1	buc			10 800,00 0,00
	65032018 2	Вентилятор канальный KD 355 XL1	buc	1,0000	10 800,00	10 800,00
179		Вентилятор канальный KD 315 L1	buc			7 025,00 0,00
	65032018 3	Вентилятор канальный KD 315 L1	buc	1,0000	7 025,00	7 025,00
180		Шумоглушитель LDK 45	buc			4 998,54 0,00
	65032018 4	Шумоглушитель LDK 45	buc	1,0000	4 998,54	4 998,54
181		Шумоглушитель LDC 315	buc			2 105,62 0,00
	65032018 5	Шумоглушитель LDC 315	buc	1,0000	2 105,62	2 105,62
182		Шумоглушитель LDC 355	buc			4 682,12 0,00
	65032018 6	Шумоглушитель LDC 355	buc	1,0000	4 682,12	4 682,12
183		Заслонка воздушная P250x200P	buc			440,51 0,00
	65032018 7	Заслонка воздушная P250x200P	buc	1,0000	440,51	440,51
184		Заслонка воздушная P300x200P	buc			475,21 0,00
	65032018 8	Заслонка воздушная P300x200P	buc	1,0000	475,21	475,21
185		Заслонка воздушная P200x200P	buc			409,65 0,00
	65032018 9	Заслонка воздушная P200x200P	buc	1,0000	409,65	409,65
186		Заслонка воздушная P150x150P	buc			331,58 0,00
	65032019 0	Заслонка воздушная P150x150P	buc	1,0000	331,58	331,58
187		Заслонка воздушная P150x200P	buc			350,48 0,00
	65032019 1	Заслонка воздушная P150x200P	buc	1,0000	350,48	350,48
188		Заслонка воздушная P100x250P	buc			387,45 0,00
	65032019 2	Заслонка воздушная P100x250P	buc	1,0000	387,45	387,45
189		Заслонка воздушная P160P	buc			272,49 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	65032019 3	Заслонка воздушная P160P	buc	1,0000	272,49	272,49
190		Заслонка воздушная P250P	buc			401,30 0,00
	65032019 4	Заслонка воздушная P250P	buc	1,0000	401,30	401,30
191		Мульт-сплит-система RAS-M18-UAV-E	buc			12 800,00 0,00
	65032019 5	Мульт-сплит-система RAS-M18-UAV-E	buc	1,0000	12 800,00	12 800,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
 () _____ ()
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)